
БАШКОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАМИ 

ЙЭРМЭКЭЙ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 

ЙЭРМЭКЭЙ АУЫЛЫ УРТА 
ДОЙ0М БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ

муниципале дей ем  белем
БИРЕУ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕМ^

М ОБУ СОШ 
с. Ермекеево

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
общеобразовательное

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

с. ЕРМЕКЕЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

((БР Йэрмэкэй районы МР 
Йэрмэкэй МДББ мэктэбе)

(МОБУ СОШ с. Ермекеево 
МР Ермекеевский район РБ)

БОЙОРОТС ПРИКАЗ

« » ________________2021 й. №  Ч 7 «_[ » QY_________2021 г.

Об утверждении отчёта по самообследованию  
МОБУ СОШ с.Ермекеево за 2020 год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки «Об 
утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией» от 
14.06.2013г. № 462, приказом МОБУ СОШ с.Ермекеево №12 от 11.01.2021г. «О 
проведении самообследования в 2020 году», на основании решения Педагогического 
совета (протокол от 01.04.2021г. № 7) с целью обеспечения доступности и открытости 
информации о деятельности организаций, а также подготовки отчёта о результатах 
самообследования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МОБУ СОШ с.Ермекеево за 
2020 год. (Приложение 1).

2. Разместить отчёт о результатах самообследования на официальном сайте школы в 
срок до 20 апреля 2021 года. (Ответственная Согова Анна Сергеевна, учитель 
информатики, ответственное лицо за ведение школьного сайта).

3. Направить отчёт о результатах самообследования МОБУ СОШ с.Ермекеево за 2020 
год Учредителю в срок до 20 апреля 2021 года. (Ответственная Галяутдинова 
Динара Адиповна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе).

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.


